
4. Cesta jenom tam
v sobotu 9.6.2007

Jízda historickým motoráčkem M131.1386 „Hurvínek“ 

Sraz v sobotu v 8 hodin na nádraží Praha – Braník !
Odjezd 8.30 z Braníka do Krče, dále přes Most inteligence, Beroun, Křivoklát, Rakovník.
První větší zastávka  v Jesenici, kde je poblíž nádraží koupací rybník.
Další zastávka v Chyši (13.30 – 15.55), kde je zámek, zámecký pivovar a restaurace. Vaří 
tam 3 druhy piva – 11°, 12° Jantar polotmavé, 12° černé.
V minipivovaru je objednaná exkurze (50 Kč/os.), v restauraci oběd, prohlídka zámku je 
individuální. 
Odjezd na trať Protivec – Bochov (kde byl osobní provoz zrušen před 11 lety), dojedeme na 
konečnou do Bochova, tam podnikneme menší výlet (např. na zříceninu Hartenštejn), a pak 
popojedeme kousek zpět, do údolí potoka Trasovka, kde zakempujeme.
Zapálíme oheň, narazíme sud a může být hudba a zpěv až do rána.

Na táboření je připravena louka s měkkou travičkou. Objednáno je pěkné letní počasí, takže 
doporučené spaní je pod širákem. Kdyby přece jen zvítězil Medard, můžete si vzít malé 
stany. 

Ve vlaku se bude čepovat pivo (gambáč), tak si nezapomeňte půllitry. V Chyši naložíme 
sudy výborného 12° Jantara, ten se bude čepovat na tábořišti. Pivo není v ceně jízdenky!
Milovníci jiných nápojů nechť se zásobí sami.
Jídlo: je objednán oběd v Chyši, večer u ohýnku dostanete klobásu. Ostatní stravu si 
vezměte ssebou. 

Celá oblast je na mapě KČT č. 30 „Povodí Střely“.

V neděli v souladu s názvem akce si návrat zvolíte sami. Poblíž je historické městečko 
Žlutice (závěr Stezky v r. 1986!), vrch Vladař, kde Žižka slavně zvítězil, pěkné údolíčko Střely 
... 
Náš motoráček se kolem poledne vrací do Plzně, tak je možno se s ním ještě svézt. Z Plzně 
jede vlaků spousta.

Nezapomeňte si zakoupené obligace, u vlaku vám budou vyměněny za řádné jízdenky.


